



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
V KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 19 lutego 2003 r.

**Druk nr 327 Z**

---

**SPRAWOZDANIE**  
**KOMISJI OBRONY NARODOWEJ I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO**  
oraz  
**KOMISJI NAUKI, EDUKACJI I SPORTU**  
*(wraz z zestawieniem wniosków)*

Komisje, na posiedzeniu w dniu 19 lutego 2003 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 19 lutego 2003 r. nad ustawą o utworzeniu Akademii Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte, przedstawiają Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9.**

Przewodniczący Komisji  
Nauki, Edukacji i Sportu  
(-) Marian Żenkiewicz

Przewodniczący Komisji  
Obrony Narodowej i Bezpieczeństwa Publicznego  
(-) Wiesław Pietrzak

## ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

### do ustawy o utworzeniu Akademii Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte

- |    |   |  |
|----|---|--|
| 1) | w art. 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy "art. 54 pkt 4";   | Poprawka<br>KNES<br>poparta przez<br>połączone komisje           |
| 2) | w art. 1 w ust. 3 wyrazy "uczelnią państwową" zastępuje się wyrazami "wyższą szkołą wojskową";  | Poprawka<br>KNES<br>poparta przez<br>połączone komisje           |
| 3) | w art. 1 w ust. 3 skreśla się wyrazy "posiadającą osobowość prawną";  | Poprawka<br>KNES<br>poparta przez<br>połączone komisje           |
| 4) | w art. 1 w ust. 4 skreśla się wyrazy "w zakresie określonym przez Ministra Obrony Narodowej";   | Poprawka<br>KNES,<br>KONBP<br>poparta przez<br>połączone komisje |
| 5) | w art. 1 skreśla się ust. 5;  | Poprawka<br>KNES<br>poparta przez<br>połączone komisje           |
| 6) | w art. 3 w ust. 3 wyrazy "w porozumieniu z Ministrem Obrony Narodowej" zastępuje się wyrazami "po zasięgnięciu opinii Ministra Obrony Narodowej";   | Poprawka<br>KNES<br>poparta przez<br>połączone komisje           |
| 7) | w art. 3:<br>a) dotychczasowy ust. 2 oznacza się jako ust. 3,<br>b) dotychczasowy ust. 3 oznacza się jako ust. 4 oraz użyte dwukrotnie wyrazy "ust. 2" zastępuje się wyrazami "ust. 3",<br>c) dotychczasowy ust. 4 oznacza się jako ust. 2; | Poprawka<br>KNES,<br>KONBP<br>poparta przez<br>połączone komisje |

- |    |   |  |
|----|---|--|
| 8) | w art. 5 w ust. 1 skreśla się pkt 4;  | Poprawka<br>KNES,<br>KONBP<br>poparta przez<br>połączone komisje |
| 9) | w art. 5 w ust. 2 wyrazy "po tym dniu" zastępuje się wyrazami "po utworzeniu Akademii". | Poprawka<br>KNES,<br>KONBP<br>poparta przez<br>połączone komisje |

---

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu

---